

SPJ Ejendom ApS

Brunsegyden 24 Brunsegyden 24, 5690 Tommerup

CVR-nr. 25 06 59 64

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	27.789	42.078
1	Personaleomkostninger	0	-6.469
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	25.816	25.816
	Ordinært resultat før finansielle poster	1.973	16.262
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	150.836	49.575
	Andre finansielle indtægter	681	1.516
	Andre finansielle omkostninger	266	3.768
	Ordinært resultat før skat	153.224	63.584
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	153.224	63.584
2	Skat af årets resultat	321	6.299
	Årets resultat	152.903	57.285
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	892.787	865.501
	Årets resultat	152.903	57.285
	Til disposition	1.045.689	922.787
	Udbytte for regnskabsåret	210.000	30.000
	Overført til næste år	835.689	892.787
	Disponeret i alt	1.045.689	922.787

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og Bygninger	903.763 929.579
3	Materielle anlægsaktiver i alt	903.763 929.579
Finansielle anlægsaktiver		
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0 20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0 20.000
	Anlægsaktiver i alt	903.763 949.579
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.738 5.625
	Andre tilgodehavender	14.445 382
	Udskudt skatteaktiv	53.790 47.336
	Periodeafgrænsningsposter	5.311 5.232
	Tilgodehavender i alt	79.283 58.575
	Likvide beholdninger	227.256 104.506
	Omsætningsaktiver i alt	306.539 163.082
	Aktiver i alt	1.210.302 1.112.661

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	835.689	892.787
5	Egenkapital i alt.....	<u>960.689</u>	<u>1.017.787</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	24.082
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	-24.082
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	24.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.433	5.859
	Selskabsskat	0	4.753
	Anden gæld	30.180	30.180
	Udbytte for regnskabsåret.....	210.000	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>249.613</u>	<u>94.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>249.613</u>	<u>94.874</u>
	Passiver i alt	<u>1.210.302</u>	<u>1.112.661</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	0	-6.469
	Personaleomkostninger i alt.....	0	-6.469
2	Skat af årets resultat	2015	2014
	Skat af årets resultat	6.775	12.753
	Udskudt skat af årets resultat	-6.454	-6.454
	Skat af årets resultat i alt	321	6.299
3	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		1.290.838
	Kostpris ultimo.....		1.290.838
	Af- og nedskrivninger, primo		361.259
	Årets af- og nedskrivninger		25.816
	Af- og nedskrivninger, ultimo		387.075
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		903.763
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	20.000	40.000
	Afgang i årets løb	-20.000	-20.000
	Kostpris, ultimo.....	0	20.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	0	20.000

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	892.787	1.017.787
	Årets resultat	0	-57.097	-57.097
	Saldo ultimo.....	125.000	835.689	960.689

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.